
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2018 № 29
пгт. Ноглики

Об  утверждении  Порядка
организации  похоронного  дела  на
общественных  кладбищах,
расположенных  на  территории
муниципального  образования
"Городской округ Ногликский"

В соответствии с п. 4 ст. 18 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ  
«О погребении  и  похоронном деле»,  п.  23  ч.  1  ст.  16  Федерального  закона  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  36  Устава  муниципального
образования  
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Порядок  организации  похоронного  дела  на  общественных
кладбищах,  расположенных  на  территории  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» (прилагается).

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»  
(Кочергин П.С.).

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

